

ApS NR. 1142

Knud Kristensens Gade 55
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2017

Medina Danielle Oona Valbak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ApS NR. 1142

Knud Kristensens Gade 55

2300 København S

Telefonnummer: 86757575

CVR-nr: 32778267

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion af musik og afholdelse af koncert.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 15.680 kr. hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.432.418	2.517.435
Personaleomkostninger		-2.383.025	-2.383.025
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.825	-87.100
Resultat af ordinær primær drift		21.568	47.310
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		982	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.448	-44.866
Ordinært resultat før skat		20.102	2.444
Skat af årets resultat		-4.422	-574
Årets resultat		15.680	1.870
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.475	111.300
Materielle anlægsaktiver i alt		83.475	111.300
Kapitalandele i associerede virksomheder		395.500	337.500
Andre tilgodehavender		220.495	76.374
Finansielle anlægsaktiver i alt		615.995	413.874
Anlægsaktiver i alt		699.470	525.174
Tilgodehavende skat		103.578	131.946
Periodeafgrænsningsposter		7.805	7.805
Tilgodehavender i alt		111.383	139.751
Likvide beholdninger			978.904
Omsætningsaktiver i alt		111.383	1.118.655
Aktiver i alt		810.853	1.643.829

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		62.167	46.487
Egenkapital i alt		142.167	126.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.172.228
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		668.686	345.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		668.686	1.517.342
Gældsforpligtelser i alt		668.686	1.517.342
Passiver i alt		810.853	1.643.829